1) Melakukan penyediaan barang berupa Subscription sebagaimana dipersyaratkan; 

2) Melakukan implementasi; 

3) Melakukan pemeliharaan yang terdiri dari kegiatan Preventive Maintenance (PM) dan Corrective 

Maintenance (CM). 

II. Pagu anggaran sejumlah Rp20.742.747.802,03 (dua puluh miliar tujuh ratus empat puluh dua juta tujuh ratus 

empat puluh tujuh ribu delapan ratus dua rupiah tiga sen) sudah termasuk PPN 12%. 

III. Persyaratan Peserta Tender: 

1.  

2. Peserta adalah rekanan Bank Indonesia yang terdaftar pada aplikasi E-Procurement dan dalam hal memiliki 

historis kontrak dengan Bank Indonesia dalam 3 (tiga) tahun terakhir, Peserta memiliki kinerja mayoritas secara